
ZARZĄDZENIE NR 103/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 49.898.539,96 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 44.408.272,59 zł, 

᠆ dochody majątkowe 5.490.267,37 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.079.474,43 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.226.344,36 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 10.853.130,07 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 0775690D-B9AD-445C-814C-8AF9E7157CD8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 884 982,47 921 672,47

Ośrodki pomocy społecznej 106 540,00 143 230,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 440,00 70 130,00

49 861 849,96 49 898 539,96

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

36 690,00

85219 36 690,00

36 690,00

Razem: 36 690,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 lipca 2020 r.

Id: 0775690D-B9AD-445C-814C-8AF9E7157CD8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 830 667,47 2 867 357,47

Ośrodki pomocy społecznej 1 170 873,00 1 207 563,00

3110 Świadczenia społeczne 32 950,00 69 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 490,00 28 034,00

54 042 784,43 54 079 474,43

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

36 690,00

85219 36 690,00

36 146,00

544,00

Razem: 36 690,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 lipca 2020 r.

Id: 0775690D-B9AD-445C-814C-8AF9E7157CD8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 35 600,47 72 290,47

Ośrodki pomocy społecznej 33 440,00 70 130,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 440,00 70 130,00

13 520 432,81 13 557 122,81

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 35 600,47 72 290,47

Ośrodki pomocy społecznej 33 440,00 70 130,00

3110 Świadczenia społeczne 32 950,00 69 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00 1 034,00

13 520 432,81 13 557 122,81

85219

Rozdział Zmiana
36 690,00

36 690,00

36 146,00

544,00

Razem: 36 690,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

36 690,00

85219 36 690,00

36 690,00

Razem: 36 690,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 103/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 lipca 2020 r.

Id: 0775690D-B9AD-445C-814C-8AF9E7157CD8. Podpisany Strona 1


		2020-07-05T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




